



## LYCEE LG-LT NOTRE-DAME

5, rue de la Sangle  
78200 MANTES LA JOLIE  
Tél : 01.34.97.97.97

### TARIFS ESTIMATIFS 2026-2027

MONTANT VARIABLE SELON LES CLASSES.

Une avance de scolarité de 200€ pour les familles d'1 enfant et 400€ pour les familles de 2 enfants et plus sera demandée lors du rendez vous d'inscription

(l'avance reste acquise en cas de désistement de la scolarité après le 30 juin sauf cas de force majeure : déménagement, perte d'emploi, autres sur justificatifs).

**Frais de dossier** ( nouveaux élèves) **90,00 €**

Ces frais restent acquis par l'Etablissement, même en cas de désistement.

	remise sur contribution				
	50%	70%	100%	3ème enfant 3	4ème enfant 4
Contribution familiale incluant les diverses prestations	1er enfant 1	2ème enfant 2	3ème enfant 3	4ème enfant 4	5ème enfant 5
+					
RESTAURATION par enfant (5jours)	<b>2 115,00</b>	<b>1 690,00</b>	<b>1 062,50</b>	<b>799,50</b>	<b>405,00</b>
	<b>1 204,00</b>	<b>1 204,00</b>	<b>1 204,00</b>	<b>1 204,00</b>	<b>1 204,00</b>
TOTAL ANNUEL DEMI PENSIONNAIRE	<b>3 319,00</b>	<b>2 894,00</b>	<b>2 266,50</b>	<b>2 003,50</b>	<b>1 609,00</b>

Le prix du ticket occasionnel de cantine est de : **8,20 €**

### A TITRE INDICATIF, PAIEMENT PAR PRELEVEMENT MENSUEL SUR 10 MOIS

ELEVE externe	211,50 €
ELEVE demi-pensionnaire	331,90 €